LEI Nº 4.203, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023

INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO O FESTIVAL DE AVES
COSTEIRAS.

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL, EM
SESSÃO ORDINÁRIA REALIZADA NO DIA 25 DE JANEIRO DE 2023, FOI APROVADO POR
10 VOTOS FAVORÁVEIS, E NENHUM VOTO CONTRÁRIO E EU SANCIONO E
PROMULGO A SEGUINTE LEI.

PROJETO DE LEI Nº 94/2022, DE AUTORIA DA VEREADORA MARIA DO SOCORRO
ANTUNES DE MENDONÇA.

 Fica incluído no Calendário Oficial do município o "Festival de Aves Costeiras" a ser
realizado anualmente nos meses de Maio e Setembro.

 As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por conta de dotações
orçamentarias próprias, suplementadas se necessário.

 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE,09 DE FEVEREIRO DE
2023.

LUIZ MAURÍCIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

 Download do documento

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

1/1

LeisMunicipais.com.br - Lei Ordinária 4203/2023 (http://leismunicipa.is/0do04) - 05/07/2023 11:32:48

https://municipais.s3.amazonaws.com/originais/peruibe-sp/2023/ord-4203-2023-peruibe-sp.doc
https://www.leismunicipais.com.br
http://leismunicipa.is/0do04

	LEI Nº 4.203, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2023
	INCLUI NO CALENDÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO O FESTIVAL DE AVES COSTEIRAS.